68

*Frigus Calium.*

EST mare frigidior mulier; tamen urit amantem;  
Sic calx, in gelidam jacta, calefcit, aquam.

69

*Par ma foy.*

PER sanctam jurare fidem mos, non per amorem est;  
Est tamen \* ille Deus; non tamen illa Dea.  
\* Joh. in ep. I. C. 4. v. 16.

70

*Astro- }  
          } logia.  
Physio- }*

ASTRORUM in summo latet alta scientia cœlos  
In centro Physicæ vis veneranda latet.  
UT bonus Astrologus fiam, cœlum nimis altum  
Impedit; ut Physicus terra profunda nimis.

71

*Ad Edoardum Noël de amantissima ejus uxore  
re Elisabetha, Baptiste Eiks, Equitis  
aurari filius.*

UT Juvenalis ait, dos est uxoriam lites;  
Suscipior, affirmat quod Juvenalis, ego:  
Si lites, ut dixit vares, uxoriam dos est:  
Duxisti litem tu, sine dote tamen.

72

*In Ponticum.*

NIL mihi das: donabis, ais, post funera, quare  
Non moretis? bis dat, Pontice, qui cito dat.

73

*Impar Congressus.*

IN promptu semper strictum Matho non habet en-  
In promptu parmam Ponti semper habet. (scm;)

74

*De agris & nummis ad Pontilianum  
mercatozem.*

FOENUS habet certos omnisque pecunia fines:  
At fundo sundo, Pontiliane, caret.  
Fons plus quam cisterna valet, quam cistatq; fundus;  
Sit cisterna licet maxima, fons minimus. \*

75

*In Fæman.*

VIRTUTEM parce laudat; vitiumque libenter  
Prædicat; hinc dicta est non male fama malum.

76

*In Galliam.*

USISTI me Galla videndo: rangere noli!  
Nam si uras oculis, quid facias oculo?

77 In

77 *In Linum decrepitum.*

Saturnum dictum memorant, quia fit satur annis;  
Saturnum fieri te, Line, tempus erat.

78 *Tripudium.*

Pes loquitur, quem lingua tacet, cor dicit anore in

Lasciva argutum dum regis arte pedem.

79 *Jos. Hal. Cantabrig. Vota & Meditationes.*

Vota vovenda voves, scribisque legenda: Beatus  
Qui tua vota legit, si tua vota facit.

80 *Anagramma, Ad Priscum senem.*

Cur non sunt, ut erunt, crispi tibi, Prisco, capilli?  
*Priscus ego nunc sum? qui modo crispus eram.*

81 *Nox Britannica.*

Dicuntur\* minima contenti nocte Britanni;  
Contenta est longa nocte Britanna frui.  
\* Juven. Sat. 2.

82 *Ad Neviam.*

Sol fugitar praesens, idemque requiritur absens;  
Quam similis soli est, Navio, noster amor?

83 *In Festum, mendacem.*

Omnis homo est mendax, puto, Fe ste, fateberis; et  
Mentiris dicit, qui tibi dicit, Homo es. (g\*)

84 *In Carpophorum.*

Cum ridente foris ridet simulator amici  
Carpophorus: stetit cum conjuge sliente domi.

85 *Mundus.*

In mundo, mundi duo sunt, mundi summus alter,  
Immundissimus hic, Mundus uterque tamen.

86 *Ad G. I. mercatorem.*

Quo cui plus dederis, magis hoc tibi fiet amicus:  
Quo plus credideris, hoc magis hostis erit.

87 *Satis-dotio & Satis-factio.*

Vos in Caesareo fit Jure satis-dare quamvis  
Crebra; in Pontificum Jure; satis-facere.  
Juris x satis accipiunt, at raro satis-dant:  
Multa satis dicunt, raro satis-faciunt.

88

*Wichanicus.*

Pompejanus ego non sum, non Caesarianus,  
Non sum Syllanus: sum Marianus ego.

89

*Contra illud quod vulgo dici solet, \* Fratrem  
junior em seniore generosorem esse.*

Autor Adam generis, quo non generosior alter,  
Nemo creatori proximus ipse suo:  
Ergo proximior quo quis numeratur Adamo,  
Hoc generosior est, proximiorque Deo.  
\* The jonger brother the ancienter  
Gentleman.

90

*Deum nemo vidit.*

Inficia mens Numen non cernit: noctua lumen,  
Non videt ita diem, non videt ille Deum.

91

*Senex non est homo.*

Risibile est animal juvenis: mulierque puerque  
Flebile: dediticic ficeus utrumque senex.

92

*In Saracenum, Atheum.*

Afficit inspidum quasi fabula te sinus Abraz;  
Malles in Sarax tu recubare sinu.

93

*Mos.*

Consuetudo & mos vim legis habere videntur:  
Improbis hodie vim quoque legis habet.

94

*In Albinum.*

Perdidit Albinus mercator remque fidemque;  
Nil ultra, quod jam perdere possit, habet.  
Perdidit idem Albinus amator spemque fidemque;  
Quid superest quod jam perdere possit? amor.

95

*Anagramma.*

Vox eadem gerere & regere est: omnemque norant  
Ut regat uxorem vir, gerat illa virum. (dum)

96

*Amator desertus.*

Ignis ut Inferni, quamvis non luceat, ardet:  
Sic tuus haud lucet, me tamen urit, Amor.  
Igni elementari similis meus est amor in te:  
Lucet enim, sed te non meus urit amor.

97

*De pena Thaidis: problema.*

Cur quae peccavit non tergo, at pectore Thais,  
Carnifici in panam tergora nuda dedit?

Aa

An quia culpa præit, sequitur sua poena nocentem,  
Judex in poenam posteriora petit?

98

*Iri exsequia.*

Quartana par est pauper: campana perempti  
Pauperis in tacito funere nulla sonat.

99

*Croesi & Iri Epitaphium.*

Hic jacet, hic situs est Croesus sub marmore, quæris  
Irus ubi jaceat pauper? ubique jacet.

100

*In Momum.*

Nil in te video quod amem, laudemve, probemve  
Nil in te video, Mome, quod invideo.

101

*Unitatem non esse numerum.*

Scriptores inter peregrinos atque Britannos,  
Nullius numeri sum, tamen unus, Ego,

FINIS LIBRI PRIMI.

EP

JOAN

CAME

Ad GUI

LIB

1 Nil distans lab  
Idem hon2 Nos ratio doce  
Hæc ratione3 Omnia cum v  
Solut ubi

4 Ad

5 Te lingue v  
Exorant

Conditio multiti

Hæc virtutis

Sic tibi, sic Che

Vivito; post m

5 Ad g

Videtur es ut sole

Emulus esto

Vincit, ut possis

Aquilæ parati s